
Dz.U./S S172
07/09/2018
390244-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

07/09/2018 S172
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390244-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia komputerowe
2018/S 172-390244

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi
PL
ul. Targowa 1/3
Łódź
90-022
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Czarnecka-Szpak
Tel.:  +48 426006136
E-mail: zamowienia@ec1lodz.pl 
Faks:  +48 426006102
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ec1lodz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja Kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Instytucja Kultury

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup sprzętu IT, akcesoriów, urządzeń peryferyjnych, oprogramowania oraz sprzętu audio-video
Numer referencyjny: 291/DIM/PN/2018

II.1.2) Główny kod CPV
30200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@ec1lodz.pl
www.ec1lodz.pl


Dz.U./S S172
07/09/2018
390244-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

07/09/2018 S172
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

I. Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu IT, akcesoriów, urządzeń peryferyjnych, oprogramowania oraz
sprzętu audio-video w podziale na:
1) Zakres I–Sprzęt komputerowy
2) Zakres II–Akcesoria i urządzenia peryferyjne
3) Zakres III–Oprogramowanie biurowe
4) Zakres IV–Oprogramowanie graficzne
5) Zakres V–Urządzenia wielofunkcyjne
6) Zakres VI–Urządzenia audio-video
II. Zamawiający przewiduje prawo opcji w zakresie asortymentu określonego w zakresach/pozycjach jako
„asortyment objęty prawem opcji”, o parametrach wskazanych odpowiednio w Zał. 1a (Zakres I), 1b (Zakres II),
1f (Zakres VI) do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 96 240.15 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakres III – Oprogramowanie biurowe
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
I.Przedmiotem zamówienia jest:
Lp. Przedmiot zamówienia J.m. Ilość
1 Pakiet biurowy szt. 15
2 System operacyjny szt. 5
3 Zarządzanie zdalne komputerami szt. 1
4 Oprogramowanie antywirusowe szt. 250
5 Licencja dostępowa szt. 250
6 Oprogramowanie do tworzenia quizów szt. 1
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1c do SIWZ.
II.Termin realizacji: termin wykonania stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, określonych w Rozdziale XV SIWZ;
maksymalny termin realizacji wynosi 21 dni od dnia podpisania umowy.
III.Okres gwarancji: nie dotyczy.
IV.Kryteria:
Cena 60,00
Termin dostawy 40,00
V.Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie, opisane w zakresie dostarczone było w wersji najnowszej
na dzień podpisania umowy. Dostawa oprogramowania obejmuje również przekazanie przez Wykonawcę
wszelkich dokumentów wymaganych przepisami prawa (w tym dokumentów licencyjnych/kodów/kluczy do
oprogramowania), potwierdzających nabycie przez Zamawiającego licencji. Na dostarczonych dokumentach
musi być określony zakres wsparcia oraz termin ich obowiązywania.



Dz.U./S S172
07/09/2018
390244-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

07/09/2018 S172
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

VI.Wobec wszelkich wskazanych i wymaganych w SIWZ norm, europejskich ocen technicznych, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów referencyjnych oraz certyfikatów, Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne.
VII.Podane przez Zamawiającego nazwy, znaki towarowe mają charakter przykładowy, a ich wskazanie ma na
celu określenie oczekiwanego standardu. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Za „produkt
równoważny”, Zamawiający będzie uznawał produkt o nie gorszych parametrach technicznych niż wskazane w
opisie przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakres IV – Oprogramowanie graficzne
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48322000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
I.Przedmiotem zamówienia jest:
Lp. Przedmiot zamówienia J.m. Ilość
1 Oprogramowanie do animacji poklatkowej szt. 1
2 Oprogramowanie do animacji szt. 1
3 Oprogramowanie do edycji zdjęć szt. 1
4 Oprogramowanie do montażu materiałów filmowych szt. 5
5 Oprogramowanie graficzne szt. 7
6 Oprogramowanie do projektowania szt. 3
7 Oprogramowanie do projektowania 3D szt. 3
8 Oprogramowanie do edycji obiektów 3D szt. 1
9 Oprogramowanie typu DAW szt. 2
10 Oprogramowanie do renderingu dla 3DsMax szt. 1
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1d do SIWZ.
II.Termin realizacji: termin wykonania stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, określonych w Rozdziale XV SIWZ,
z wyłączeniem pozycji 5 i 7; maksymalny termin realizacji wynosi 21 dni;
Zamawiający zastrzega, iż licencje na oprogramowanie opisane w Załączniku nr 1d do SIWZ (Zakres IV
– Oprogramowanie graficzne) pozycjach 5 oraz 7 powinny zostać dostarczone najpóźniej na 5 dni przed
terminem wygaśnięcia każdej posiadanej przez Zamawiającego subskrypcji, co następuje:
a) dla pozycji nr 5 (Oprogramowanie graficzne) – 25.9.2018,
b) dla pozycji nr 7 (Oprogramowanie do projektowania 3D) – 18.9.2018 r.;



Dz.U./S S172
07/09/2018
390244-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

07/09/2018 S172
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Umowa w tym zakresie zostanie zawarta na okres do 12.10.2018 r.
III.Okres gwarancji: nie dotyczy.
IV.Kryteria:
Cena 60,00
Termin dostawy 40,00
V.Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie, opisane w zakresie dostarczone było w wersji najnowszej
na dzień podpisania umowy lub w poz. 5 i 7 na dzień dostawy. Dostawa oprogramowania obejmuje również
przekazanie przez Wykonawcę wszelkich dokumentów wymaganych przepisami prawa (w tym dokumentów
licencyjnych/kodów/kluczy do oprogramowania), potwierdzających nabycie przez Zamawiającego licencji. Na
dostarczonych dokumentach musi być określony zakres wsparcia oraz termin ich obowiązywania.
VI.Wobec wszelkich wskazanych i wymaganych w SIWZ norm, europejskich ocen technicznych, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów referencyjnych oraz certyfikatów, Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne.
VII.Podane przez Zamawiającego nazwy, znaki towarowe mają charakter przykładowy, a ich wskazanie ma na
celu określenie oczekiwanego standardu. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Za „produkt
równoważny”, Zamawiający będzie uznawał produkt o nie gorszych parametrach technicznych niż wskazane w
opisie przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Narodowe Centrum Kultury Filmowej – rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC1 Łódź – Miasto Kultury w
Łodzi” (numer umowy o dofinansowanie: POIS.08.01.00-00-1013/16-00)

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 090-202308

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:202308-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S172
07/09/2018
390244-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

07/09/2018 S172
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Nazwa:
Zakres III – Oprogramowanie biurowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
A.P.N. Promise S.A.
ul. Domaniewska 44a
Warszawa
02-672
Polska
Kod NUTS: PL91
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 44 252.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 4

Nazwa:
Zakres IV – Oprogramowanie graficzne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Paweł Owczarzak EUPOL



Dz.U./S S172
07/09/2018
390244-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

07/09/2018 S172
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

ul. Palinkiewicza 3
Środa Wielkopolska
63-000
Polska
Kod NUTS: PL41
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 51 988.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
nie dotyczy
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2018

https://www.uzp.gov.pl/

